201502
228192
212270
227860
228168
173081
212263
133992
148066
173082
186378
133763
133979
212274
201579
87298

133977
134008
227846
227845
79366

186494
186380
134002
173084
133755
134018
227847
133973

Biologija stanice

Bioloska evolucija

Bioloskainvazija

Bioloska raznolikost

Citogeneticke analize kromosoma
Citogeneticke analize kromosoma
Ekologija l

Ekologija Zivotinja i zoogeografija
Ekoloski odgoj

Entomologija

Evolucija

Fiziologija bilja

Genetika

Genetikai biotehnologija u agrikulturi
Genotoksi¢nost i kako jeistrazivati
Gospodarenjei zastita mora
Histologija

Istrazivacki usmjerena nastava biologije
Kraljeznjaci

Kraljeznjaci

Makrozoobentos krskih tekudica
Mehanizmi stanicne regulacije
Metodicka praksa nastave biologije sa seminarom |
Metodika nastave biologije Il
Mikroorganizmi oko nas

Molekularna biologija

Molekularna biologija s genetikom
Opc¢a mikrobiologija

Opca zoologija

Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija

Ponedjeljak 07/02/2022
Srijeda02/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Petak 11/02/2022

Petak 11/02/2022

Petak 04/02/2022
Srijeda 09/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Utorak 01/02/2022
Srijeda02/02/2022
Petak 11/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Utorak 01/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Srijeda02/02/2022
Petak 04/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Srijeda02/02/2022
Petak 11/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Srijeda 09/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Utorak 08/02/2022
Utorak 08/02/2022
Srijeda 09/02/2022
Petak 11/02/2022

Ponedjeljak 21/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Petak 25/02/2022

Petak 25/02/2022

Petak 18/02/2022
Srijeda23/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Utorak 15/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Petak 25/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Utorak 15/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Petak 18/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Petak 25/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Srijeda23/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Utorak 22/02/2022
Utorak 22/02/2022
Srijeda23/02/2022
Petak 25/02/2022



228171
79354

212272
133978
148083
201580
173105
173106
212271
212264
134021

Osnove genetickog inzenjerstva

Osnove histoloskih tehnika

Osnove mediteranske prehrane

Osnove mikrobiologije

Praktikum iz metodike nastave biologije
Primjena mikroskopijskih tehnika u prirodnim znanostima
Razvojna biologija

Specijalna mikrobiologija

Toksi¢nost skoljkasa

Uvod u znanstveni rad iz biologije

Uzgoj bilja

Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija
Biologija

Srijeda 09/02/2022
Utorak 01/02/2022
Srijeda02/02/2022
Petak 11/02/2022
Petak 04/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Petak 11/02/2022
Petak 04/02/2022
Petak 11/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022

Srijeda23/02/2022
Utorak 15/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Petak 25/02/2022
Petak 18/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Petak 25/02/2022
Petak 18/02/2022
Petak 25/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022



186528
186531
201868
232254
186397
99956

216045
186480
173564
232293
216062
232622
201707
79089

173241
186404
202032
216059
232615
148196
227870
186530
186484
227855
186642
186503
227866
148169
232273

Analiza podataka u fizici visokih energija

Astrocesti¢na fizika

Astrofizikall

Astrophysics |

Biofizika

Bioinformatika

Detektori u fizici visokih energija

Dinamika atoma u plinovimai teku¢inama
Eksperimentalne metode moderne fizike
Experimental Methods of Modern Physics

Ekstremne pojave u okolisu

Extreme Environmental Phenomena
Elektrodinamika

Elektrodinamika |

Filozofija znanosti

Fizika ¢vrstog stanja

Fizika elementarnih Cestica ll

Fizika morall

Ocean Physics |

Fizika plazme i fuzijska tehnologija
Istrazivacki rad

Istrazivacki rad iz racunarske fizike Il
Istrazivacki rad iz biofizike
Istrazivacki rad iz fizike okolisa
Klasi¢na mehanika

Klasi¢na mehanikall

Klimatski sustav

Kvantnafizikall

Quantum Physics |l

Fizika
Fizika
Fizika
Physics
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Physics
Fizika
Physics
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Physics
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Physics

Srijeda02/02/2022
Petak 11/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Thursday 03/02/2022
Petak 11/02/2022
Utorak 08/02/2022
Srijeda02/02/2022
Srijeda09/02/2022
Petak 11/02/2022
Friday 11/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Thursday 03/02/2022
Srijeda 09/02/2022
Srijeda09/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Utorak 08/02/2022
Utorak 08/02/2022
Tuesday 08/02/2022
Utorak 08/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Utorak 08/02/2022
Utorak 01/02/2022
Petak 04/02/2022
Friday 04/02/2022

Srijeda 16/02/2022
Petak 25/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Thursday 17/02/2022
Petak 25/02/2022
Utorak 22/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Srijeda23/02/2022
Petak 25/02/2022
Friday 25/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Thursday 17/02/2022
Srijeda 23/02/2022
Srijeda23/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Utorak 22/02/2022
Utorak 22/02/2022
Tuesday 22/02/2022
Utorak 22/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Utorak 22/02/2022
Utorak 15/02/2022
Petak 18/02/2022
Friday 18/02/2022



87598
79383
216056
232612
79127
227849
227852
79281
227869
186483
88341
173823
232623
60407
79596
227844
68195
232299
186482
232300
60455
201706
61264
215229
201869
232274
201553
232280
79599
159411
63969
111970

Matematicke metode fizike |
Matematicke metode fizike Il
Meteorologija |

Meteorology |

Metodika nastave fizike Il

Modeliranje elektromagnetskih pojava u okolisu

Modeliranje fluida u okolisu
Modeliranjei simulacija

Modeliranjei simulacije biomakromolekula

Moderna spektroskopija

Numericko modeliranje elektronske strukture

Obradasignala u prirodnim znanostima
Signal Processing in Natural Sciences
Opcafizikal

Opcafizikalll

Opcateorijarelativnosti i kozmologija
Povijest klasi¢ne fizike

History of Classical Physics

Praktikum iz moderne fizike
Laboratory in Modern Physics
Praktikum iz opcefizike |

Praktikum iz opéefizike lll

Prirodne znanosti i okolis
Programiranje u struci

Simetrije u fizici

Symmetriesin Physics
Specijalnateorijarelativnosti

Special Relativity

Statika

Tekstualni i graficki programi za fizicare
Temeljni pojmovi u fizici
Termodinamika nepovratnih procesa

Fizika
Fizika
Fizika
Physics
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Physics
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Physics
Fizika
Physics
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika
Physics
Fizika
Physics
Fizika
Fizika
Fizika
Fizika

Utorak 01/02/2022
Petak 04/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Thursday 03/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Srijeda09/02/2022
Srijeda 02/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Srijeda 02/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Petak 04/02/2022
Petak 11/02/2022
Friday 11/02/2022
Petak 11/02/2022
Petak 11/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Monday 31/01/2022
Petak 04/02/2022
Friday 04/02/2022
Srijeda09/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Utorak 08/02/2022
Utorak 01/02/2022
Tuesday 01/02/2022
Petak 04/02/2022
Friday 04/02/2022
Petak 11/02/2022
Srijeda09/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Srijeda09/02/2022

Utorak 15/02/2022
Petak 18/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Thursday 17/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Srijeda 23/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Petak 18/02/2022

Petak 25/02/2022
Friday 25/02/2022
Petak 25/02/2022

Petak 25/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Monday 14/02/2022
Petak 18/02/2022
Friday 18/02/2022
Srijeda 23/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Utorak 22/02/2022
Utorak 15/02/2022
Tuesday 15/02/2022
Petak 18/02/2022
Friday 18/02/2022
Petak 25/02/2022
Srijeda 23/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Srijeda 23/02/2022



201550
232621
216053
232611
215238

Uvod u astronomiju i astrofiziku
Introduction to Astronomy and Astrophysics
Uvod u mehaniku fluida

Introduction to Fluid Mechanics

Uvod u statisticku fiziku

Fizika
Physics
Fizika
Physics
Fizika

Ponedjeljak 31/01/2022
Monday 31/01/2022
Srijeda02/02/2022
Wednesday 02/02/2022
Srijeda02/02/2022

Ponedjeljak 14/02/2022
Monday 14/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Wednesday 16/02/2022
Srijeda 16/02/2022



211924
79286
147940
148047
173002
160061
79643
211920
172982
115672
172981
79243
173004
79285
211922
79282
79559
186497
147921
173013
231497
79554
79242
79324
230822

Arhitekture neuronskih mreza
Baze podataka
Inteligentni agenti

Metodicki informaticki seminar s nastavnom praksom |

Metodologija dizajna interakcija

Metodika nastave informatike Il
Modeliranje sustava programske podrske
Okuviri i alati za razvoj web aplikacija
Osnovni tekstualni i graficki programski alati
Paralelno programiranje

Praktikum izinternetskih usluga
Programiranje

Programiranje mobilnih aplikacija
Racunalne mreze

Strojno ucenje

Strukture podatakai algoritmi

Sustavi e-ucenja

Upravljanje znanjem u razvoju programske podrske
Uvod u obradu prirodnog jezika

Uvod u podatkovnu znanost

Uvod u podatkovnu znanost - primjeri dobre prakse
Uvod u programsko inZenjerstvo

Uvod u racunarstvo

Uvod u umjetnu inteligenciju

Znanstveno programiranje

Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika
Informatika

Srijeda 09/02/2022
Srijeda02/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Petak 11/02/2022
Utorak 08/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Srijeda02/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Petak 04/02/2022
Utorak 08/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Petak 11/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Utorak 08/02/2022
Srijeda 09/02/2022
Petak 04/02/2022

Petak 04/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Srijeda02/02/2022

Srijeda23/02/2022
Srijeda16/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Petak 25/02/2022
Utorak 22/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Petak 18/02/2022
Utorak 22/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Petak 25/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Utorak 22/02/2022
Srijeda23/02/2022
Petak 18/02/2022

Petak 18/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Srijeda 16/02/2022



60919
79344
79373
61086
68141
66566
201662
134007
134023
186381
134000
201554
60360
97126
66904
212265
147888
60922
215199
134015
79369
60920
79345
134001
60362
79370
79374
79368
201659

Analiticka kemija |

Anorganska kemija

Bioinformatika

Biokemijal

Biokemija lll

Fizikalna kemijall

Instrumentalne metode analize
Istrazivanja u kemijskom obrazovanju
Izolacija fitonutrijenata

Metodicka praksa nastave kemije sa seminarom |

Metodika nastave kemije |
Opcai anorganska kemija

Opca kemijal

Opca kemija zafizicare
Organska kemija

Organska kemija

Organska kemija

Organska kemija |

Osnove bioinformatike

Osnove biokemije

Povijest kemije

Praktikum iz analiticke kemije |
Praktikum iz anorganske kemije
Praktikum iz metodike nastave kemije |
Praktikum iz opée kemijel
Toksikologija

Uvod u znanstveni rad

Visi praktikum iz biokemije
Zelena kemija

Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija
Kemija

Srijeda02/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Utorak 08/02/2022
Utorak 08/02/2022
Utorak 08/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Petak 04/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Utorak 01/02/2022
Petak 04/02/2022
Srijeda09/02/2022
Petak 04/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Utorak 08/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Srijeda 09/02/2022
Utorak 01/02/2022
Utorak 01/02/2022
Srijeda02/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Utorak 01/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Utorak 01/02/2022

Srijeda 16/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Utorak 22/02/2022
Utorak 22/02/2022
Utorak 22/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Petak 18/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Utorak 15/02/2022
Petak 18/02/2022
Srijeda 23/02/2022
Petak 18/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Utorak 22/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Srijeda 23/02/2022
Utorak 15/02/2022
Utorak 15/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Utorak 15/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Utorak 15/02/2022



148039
159820
173195
228144
79246
67174
215449
87275
79331
79334
201521
230823
186513
201631
67177
79582
147955
173012
133974
60463
172980
88333
87664
79453
160066
160065
159825
60972
160198

Algebrall

Diferencijalne jednadzbe

Diofantske jednadzbe

Elementarna matematika u kurikulumu
Euklidski prostori

Financijska matematika

Fourierova analizai primjene
Kombinatornai diskretna matematikai algoritmi
Konstruktivne metode u geometriji
Kriptografija

Linearna algebra

Linearna algebra, optimizacijai statistika
Matematicka analiza ll

Matematicka analiza lll

Matematicka logika

Matematicka teorijaracunarstva
Matematicki programski alati |
Matematicke osnove kriptografije
Matematika

Matematika |

Matematika |

Metodic¢ka matematicka praksal
Metodicki seminar: Natjecanja iz matematike
Metodika nastave matematike |

Metricki prostori

Mijeraiintegral

Numeric¢ka matematika
Obic¢nediferencijalne jednadzbe
Operatori nanormiranim prostorima

Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika

Srijeda 09/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Petak 11/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Utorak 08/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Petak 11/02/2022
Petak 04/02/2022
Srijeda 02/02/2022
Srijeda02/02/2022
Srijeda 02/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Petak 04/02/2022
Utorak 01/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Utorak 08/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Petak 11/02/2022
Srijeda 09/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Srijeda 09/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Petak 04/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022

Utorak 08/02/2022

Srijeda 23/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Petak 25/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Utorak 22/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Petak 25/02/2022
Petak 18/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Petak 18/02/2022
Utorak 15/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Utorak 22/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Petak 25/02/2022
Srijeda 23/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Srijeda 23/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Petak 18/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022

Utorak 22/02/2022



173192
173159
201620
201519
87511

67192

160062
227877
160164
111897
66601

111896
160162
111893
173194
201617
201618
173141
201624
60990

215311
160064
79128

173613

Optimizacija

Osnove geometrije

Osnove matematike

Osnove matematike

Osnove teorije strategijskih igara

Povijest matematike

Primjena tehnologije u nastavi matematike
Prostorna statistika s primjenama
SloZenost algoritama

Slucajni procesi

Statistika

Statistika

Statistika u racunarstvu

Teorijaigara

Teorija kodiranja

Uvod u algebru s analitickom geometrijom
Uvod u matematicku analizu

Uvod u matematicku analizu

Uvod u matematicku logiku i teoriju skupova
Uvod u numeri¢ku matematiku

Uvod u primijenjenu matematiku
Vektorska analiza

Vektorski prostori |

Vektorski prostori Il

Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika
Matematika

Petak 11/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Utorak 01/02/2022
Utorak 01/02/2022
Utorak 08/02/2022
Petak 11/02/2022
Utorak 01/02/2022
Srijeda 09/02/2022
Cetvrtak 10/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Utorak 01/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Srijeda 09/02/2022
Srijeda 09/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Utorak 01/02/2022
Srijeda02/02/2022
Petak 11/02/2022
Petak 04/02/2022
Utorak 08/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022

Petak 25/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Utorak 15/02/2022
Utorak 15/02/2022
Utorak 22/02/2022
Petak 25/02/2022
Utorak 15/02/2022
Srijeda 23/02/2022
Cetvrtak 24/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Utorak 15/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Srijeda 23/02/2022
Srijeda 23/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Utorak 15/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Petak 25/02/2022
Petak 18/02/2022
Utorak 22/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022






ISVU kod

Kolegij

1. zimski

79107
79108
79116
79675
216033
79115
79106
133963
60523
172985
173165
79109

Didaktika

Kinezioloska aktivnost, fitnessi zdravlje
MetodologijaistraZivanja u obrazovanju

Napredni modeli nastave
Pedagogija adolescencije

Pedagogija slobodnog vremena
Psihologija odgojai obrazovanjal
Sociologija odgojai obrazovanja

Sociologija znanosti

Strani jezik u struci | (Engleski)
Strani jezik u struci | (Engleski)

Upravljanje razredom

DHZ
DHZ
DHZ
DHZ
DHZ
DHZ
DHZ
DHZ
DHZ
DHZ
DHZ
DHZ

Cetvrtak 03/02/2022
Srijeda02/02/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Srijeda02/02/2022
Ponedjeljak 31/01/2022
Cetvrtak 03/02/2022
Srijeda 02/02/2022
Utorak 01/02/2022
Srijeda 02/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Ponedjeljak 07/02/2022
Utorak 01/02/2022

Cetvrtak 17/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Ponedjeljak 14/02/2022
Cetvrtak 17/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Utorak 15/02/2022
Srijeda 16/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Ponedjeljak 21/02/2022
Utorak 15/02/2022



